z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně:
a) cena za 1 ks přetlakového ventilátoru bez DPH činí
b) DPH 21% za 1 ks přetlakového ventilátoru činí
C) cena za 1 ks přetlakového ventilátoru s DPH 21% činí

81 900,- Kč
17 199,- Kč
99 099,-KČ

(cena celkem slovy: ,,Devadesátdevěttisícdevadesátdevět korun českých")

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Na základě řádného a kompletního dodáni bezvadného předmětu koupě bude
vystavena prodávajkím faktura - daňový doklad v listinné podobě. Podkladem pro
vystaveni faktury a její nedílnou součásti bude předávací protokol nebo dodací list